МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2012 года № 793

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории
северной части г.Кировска

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории северной части г.Кировска, расположенной в кадастровом квартале 47:16:0101002, ограниченной с севера – развязкой автомобильной дороги М-18 «Кола», с восточной стороны – линиями электропередач ВЛ-35 кВ, с южной стороны – ручьем с южной стороны земельного участка по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул.Магистральная, 48, с западной стороны – ул.Магистральная, в составе: проект планировки территории, проект межевания территории, градостроительные планы земельных участков.

2. Физические или юридические лица вправе представить в администрацию МО Кировское городское поселение свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в течение десяти дней после официального опубликования настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО Кировское городское поселение в сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
по общим вопросам                                                                О.В.Иванова

Разослано: дело, СМИ, отдел архитектуры